
おつまみ
玉子焼き

野菜天ぷら盛り合わせ

天ぷら盛り合わせ（海老１本入）

上天ぷら盛り合わせ（海老２本入）

海老のかき揚げ（野菜付）

にしんの山椒漬け

ご飯（魚沼産コシヒカリ）

漬物

冷たいそば
もりそば

田舎そば

十割そば

のりかけそば

野菜天せいろそば

天せいろそば
※大盛　220円増　つゆは江戸前と田舎の２種類ございます

温かいそば
かけそば

カレー南蛮そば

海老天そば

にしんそば

肉そば（もち豚）

野菜天そば

天そば

※大盛　220 円増

720 円

800 円

1,000 円

1,250 円

1,000 円

720 円

310 円

550 円

860 円

860 円

920 円

1,000 円

1,540 円

1,760 円

860 円

1,160 円

1,280 円

1,300 円

1,360 円

1,540 円

1,760 円

アルコール飲料
八海山清酒 300 ㎖

八海山清酒 720 ㎖

八海山特別本醸造 300 ㎖

八海山特別本醸造 720 ㎖

八海山大吟醸 180 ㎖

八海山大吟醸 300 ㎖

八海山大吟醸 720 ㎖

八海山純米大吟醸 180 ㎖

八海山純米大吟醸 300 ㎖

八海山純米大吟醸 720 ㎖

八海山雪室貯蔵三年 180 ㎖

八海山雪室貯蔵三年 720 ㎖

魚沼限定八海山魚沼で候 180 ㎖

魚沼限定八海山魚沼で候 720 ㎖

ライディーンビール 330 ㎖各種

エビスビール中瓶

ノンアルコールビール

米焼酎よろしく千萬あるべし

粕取焼酎宜有千萬

※焼酎はロック・水割り・お湯割りができます

ソフトドリンク
烏龍茶

オレンジジュース

麹だけでつくったあまさけ

940 円

1,800 円

1,100 円

2,140 円

960 円

1,610 円

3,100 円

1,070 円

1,800 円

3,490 円

1,540 円

5,590 円

510 円

2,020 円

670 円

640 円

460 円

450 円

900 円

390 円

390 円

420 円

全て税込価格です
。
アルコール飲料及びノンアルコールビールをご注文の場合はお通し代として 165 円いただいております。

その他、「長森ぶっかけそば」など季節メニューがございます

お品書き

TEL&FAX: 025-775-3887


