# お品書き

#### おつまみ

玉子焼き	720 円
野菜天ぷら盛り合わせ	800 円
天ぷら盛り合わせ(海老1本人)	1,000 円
上天ぷら盛り合わせ(海老2本人)	1,250 円
海老のかき揚げ (野菜付)	1,000 円
にしんの山椒漬け	720 円
ご飯 (魚沼産コシヒカリ)	310 円
漬物	550 円

## 冷たいそば

もりそば	860 円
田舎そば	860 円
十割そば	920 円
のりかけそば	1,000 円
野菜天せいろそば	1,540 円
天せいろそば	1,760 円

※大盛 220円増 つゆは江戸前と田舎の2種類ございます

## 温かいそば

かけそば	860 円
カレー南蛮そば	1,160 円
海老天そば	1,280 円
にしんそば	1,300 円
肉そば (もち豚)	1,360 円
野菜天そば	1,540 円
天そば	1,760 円

※大盛 220 円増

## アルコール飲料

八海山清酒 300 ml	940 円
八海山清酒 720 ml	1,800 円
八海山特別本醸造 300 ml	1,100 円
八海山特別本醸造 720 ml	2,140 円
八海山大吟醸 180 ml	960 円
八海山大吟醸 300 ml	1,610 円
八海山大吟醸 720 ml	3,100 円
八海山純米大吟醸 180 ml	1,070 円
八海山純米大吟醸 300 ml	1,800 円
八海山純米大吟醸 720 ml	3,490 円
八海山雪室貯蔵三年 180 ml	1,540 円
八海山雪室貯蔵三年 720 ml	5,590 円
魚沼限定八海山魚沼で候 180 ml	510 円
魚沼限定八海山魚沼で候 720 ml	2,020 円
ライディーンビール 330 ml各種	670 円
エビスビール中瓶	640 円
ノンアルコールビール	460 円
米焼酎よろしく千萬あるべし	450 円
粕取焼酎宜有千萬	900円

※焼酎はロック・水割り・お湯割りができます

#### ソフトドリンク

烏龍茶	390 円
オレンジジュース	390 円
麹だけでつくったあまさけ	420 円

その他、「長森ぶっかけそば」など季節メニューがございます

全て税込価格です<sup>°</sup>アルコール飲料及びノンアルコールビールをご注文の場合はお通し代として 165 円いただいております。

